[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Aquisição de trajes de balé, destinados aos alunos do Pré-Integral, através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura de Mafra/SC

Pregão Eletrônico número: 060/2024  Processo número: 159/2024

[bookmark: _GoBack]Data de Julgamento das Propostas: 23/10/2024

Data da Adjudicação: 24/10/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

11447 - ODA ACABAMENTOS TÊXTEIS LTDA (40.817.733/0001-38)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	1
	104343 - MENINAS: TUTU - Saia de cima em cetim (75 g/m2 e 100% poliéster) estampado, rodada com o dobro de tecido referente à largura necessária.
Contendo armação com 4 camadas de tule simples (com 2,40m de largura) e intercalada com 1 camada de filó (com 3 metros de largura).
Tule -> tule -> filó -> tule -> tule -> cetim (do interior ao exterior).
Para o cós, usar tecido em suplexpoliamida duplo (10% de elastano e 90% de poliamida) de uma das cores da estampa do cetim. Reforçando como uma camada de elástico de 2 cm de largura com costura dupla. Tamanhos: 04, 06, 08 e 10.

	Un
	PROPRIA MENINAS TUTU
	90
	 52,62
	 4.735,80

	1
	2
	104346 - MENINAS: Macaquinho fitness (com perninha e manguinha) em cor branca, tecido em suplex poliamida(10% de elastano e 90% de poliamida). Com acabamentos reforçados. Tamanhos: 04, 06, 08 e 10.
	Un
	PROPRIA MENINAS MACAQUINHO
	90
	 60,20
	 5.418,00

	1
	3
	104347 - MENINOS: Bermuda em cetim (75 g/m2 e 100% poliéster) estampado (bermuda bem larga), com elástico no final das pernas (medida até o joelho).
 Cós em suplex poliamida duplo (10% de elastano e 90% de poliamida) de uma das cores da estampa do cetim, com suspensório (duplo e com 4 com de largura) do mesmo tecido da bermuda. Considerar o suspensório removível através de botões grandes fixados nas duas extremidades da frente. No cós há a necessidade “casas” para os referidos botões. Tamanhos: 04, 06, 08 e 10.

	Un
	PRORPIA MENINOS BERMUDA
	85
	 42,22
	 3.588,70

	1
	4
	104348 - MENINOS: Regata em suplex poliamida na cor branca. Tamanhos: 04, 06, 08 e 10.
	Un
	PROPRIA REGATA MENINOS
	85
	 34,20
	 2.907,00

	1
	5
	104349 - CAPA CORAL: Capa em cetim liso (75 g/m2 e 100% poliéster) com diâmetro de 1,10m e altura de 0,60 cm, sem fechamento nas laterais.
Considerar gola flat dupla de 48 cm de comprimento e 10 cm de largura com pequena abertura de 8 cm na frente contendo dois botões de pressão para melhor vestimenta. Essa abertura deve ser com tecido duplo e entretela na gramatura adequada para melhor reforço e bom caimento da vestimenta. Considerar acabamento em toda a borda com bainha dupla e delicada. Cores: branca, vermelha e verde bandeira.
	Un
	PROPRIA CAPA CORAL
	175
	 52,84
	 9.247,00

	1
	6
	104350 - Sapatilha meia ponta sintética cor preta com tira em elásticos na parte superior preta. Tamanhos: 23 ao 35
	Un
	PROPRA SAPATILHA
	85
	 45,69
	 3.883,65

	1
	7
	104351 - Sapatilha meia ponta sintética cor branca com tira em elásticos na parte superior branca. Tamanho: 23 ao 35.
	Un
	PROPRIA SAPATILHA
	90
	 45,69
	 4.112,10

	1
	8
	104352 - Meia calça infantil fio 40 branca. Tamanhos: P, M e G.
	Un
	PROPRIA MEIA CAL?A
	90
	 32,25
	 2.902,50

	Total (R$):
	 36.794,75

Mafra, 24/10/2024

_________________________________
LUIZ ROBERTO DA COSTA CECCON
Agente de Contratação

image1.png
Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracéo
Av. Frederico Heyse, n® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.

Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.
Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.